
で予約

※利用日前日の２４時まで
※予約時にクレジットカード決済

電話で予約

※利用便の始発停留所出発時刻の3時間前まで / ※乗車時に現金払い

の予約
（運行会社：冨士第一交通㈲）

ぶらやま 検索
☎0120-39-2030

本事業は、山口県が実施する「新たなモビリティサービス調査・実証事業」の一つとして実証運行するものです。

スマホ専用WEBサービス
とお伝えください !
山口宇部空港直通便

曜日のみ運行金 月土 日

※空港の飛行機発着時刻に合わせて変動する場合がございます。

時　　刻　　表

15:00頃

15:50頃

16:20頃

16:30頃

16:35頃

16:45頃

10:00頃

10:50頃

11:20頃

11:30頃

11:35頃

11:45頃

山口宇部空港 

秋芳洞

長門湯本温泉 

長門市役所前 

長門市駅 

センザキッチン 

長門市内着秋芳洞経由山口宇部空港発

センザキッチン

長門市駅

長門市役所前

長門湯本温泉

秋芳洞

山口宇部空港

16:45頃

16:55頃

17:00頃

17:10頃

17:40頃

18:30頃

12:00頃

12:10頃

12:15頃

12:25頃

12:55頃

13:45頃

長門市内発 秋芳洞経由 山口宇部空港着

運　　賃

大人 2,500円　小人 1,250円

大人 1,500円　小人    750円

大人 1,000円　小人    500円秋芳洞 長門市内

秋芳洞山口宇部空港

長門市内山口宇部空港

※小人料金は中学生まで対象※未就学児無料

8月4日金2023年 から

1月29日 　月2024年 まで

秋芳洞山口宇部空港
約 分50

約 分30

約 分25
長門湯本温泉 センザキッチン


