

時 刻 表

※空港の飛行機発着時刻に合わせて変動する場合がございます。

山口宇部空港発➡秋芳洞経由➡長門市内着			長門市内発 ➡秋芳洞経由 ➡ 山口宇部空港着		
山口宇部空港	10:00頃	15:00頃	センザキッチン	12:00頃	16:45頃
秋芳洞	10:50頃	15:50頃	長門市駅	12:10頃	16:55頃
長門湯本温泉	11:20頃	16:20頃	長門市役所前	12:15頃	17:00頃
長門市役所前	11:30頃	16:30頃	長門湯本温泉	12:25頃	17:10頃
長門市駅	11:35頃	16:35頃	秋芳洞	12:55頃	17:40頃
センザキッチン	11:45頃	16:45頃	山口宇部空港	13:45頃	18:30頃

運

※小人料金は中学生まで対象※未就学児無料

山口宇部空港 ➡ 長門市内 大人 2,500 円 小人 1,250 円

山口宇部空港 → 秋芳洞

大人 1,500 円 小人 **750** 円 大人 1,000 円 500円

秋芳洞 ➡ 長門市内

2023年8月4日金から

2024年1月29日月まで











山口宇部空港直通便の予約

とお伝えください!

スマホ専用 WEB サービス

ぶらやま 〇検索 ※利用日前日の24時まで



電話で予約

(運行会社:富士第一交通衛)

ビス調査・実証事業」の一つとして実証運行するものです。